
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 
PAKRUOJO VAIKŲ  LOPŠELIUI-DARŽELIUI ,,VYTURĖLIS 

2014 m. rugsėjo 26 d. Nr. AV-845 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuv()s Respublikos valstybės ir savivaldybių  turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. 

- 	gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-1 83 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo patvirtintu Pakruojo rajono 
savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 
aprašu, 

į  s a k a u perduoti Pakruojo vaikų  lopšeliui-darželiui ,,Vyturėlis (biudžetinė  įstaiga, kodas 
190061783) valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės 
teise priklausantį  turtą: 

1. ilgalaikį  turtą, kurio sigijimo savikaina— 172 292,43 Lt (1 priedas); 
2. atsargas, kurių  sigijirno savikaina - 1 85 700,58 Lt (2 priedas). 
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

- 	Adrninistracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 



Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. rugsėjo 26 d. jsakymo Nr. AV-845 
1 priedas 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 
ILGALAIKIO TURTO, PERDUODAMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 
PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO VAIKŲ  LOPŠELIUI-DARŽELIUI ,,VYTURĖLIS, 

SĄRAŠAS 

Eil. Turto pavadinimas Inventorinis Įsigijimo Įsigijimo Likutinė  Sukaupta 
Nr. Nr. data savikaina, vertė, Lt nusidėvėjimo 

____________________________ ____________ _______ Lt 2014-09-30 suma, Lt 
2 3 4 5 6 7 

Sąskaita 11 - Nematerialusis turtas 
Sąskaita 112 - Program nė  ranga ir os licencijos __________ ____________ 

Biuro programų  paketas 
OfficeStd2O1OSNGLOLPNL 112-0027 2013.01.01 256,66 0,00 256,66 
Acdmc ________ _______ _______ _______ _________ 
Biuro programų  paketas 

2 OfficeStd 2010 SNGL OLP NL 1 12-0028 2013.01.01 256,66 0,00 256,66 
Acdmc ________ _______ _______ _______ _________ 
Biuro programų  paketas 

3 OfficeStd 20 1 O SNGL OLP NL 1 1 2-0029 20 1 3 .0 1 .0 1 256,66 0,00 256,66 
Acdmc ________ _______ _______ _______ _________ 
Biuro programų  paketas 

4 OfficeStd 2010 SNGL OLP NL 1 12-0030 2013.01 .01 256,66 0,00 256,66 
Acdmc ________ _______ _______ _______ ________ 
Biuro programų  paketas 

5 OfficeStd 2010 SNGL OLP NL 1 12-0031 2013.01 .01 256,66 0,00 256,66 
Acdmc ________ _______ _______ _______ _________ 

6 
Antivirusinė  programa N0D32 

112-0032 2013.01.01 25,81 0,00 25,81 
2012 (1 metams) ____________ __________ __________ __________ ____________ 

Antivirusinė  programa N0D32 1 12-0033 20 1 3.01 .0 1 25,8 1 0,00 25,8 1 
2012 (1 metams) ____________ __________ __________ __________ ____________ 

8 
Antivirusinė  programa N0D32 1 12-0034 20 13.01 .01 25,8 1 0,00 25,8 1 
2012 (1 metams) ____________ __________ __________ __________ ____________ 
Antivirusinė  programa N0D32 1 12-0035 201 3.01 .01 25,8 1 0,00 25,8 1 
2012 (1 metams) ____________ __________ __________ __________ ____________ 
Antivirusinė  programa NOI)32 1 12-0036 2013.01 .01 25,8 1 0,00 25,8 1 
2012 (1 metams) ____________ __________ __________ ___________ _____________ 

Iš viso: 1 412,35 0,00 1 412,35 
Sąskaita 12 - Ilgalaikis materialusis turtas 

Sąskaita 12081 - Baldai ___________ _____________ _____________________________ __________ 
Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 

12081-0012 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 
staliukų  ir kėdučių) ____________ __________ __________ ___________ _____________ 
Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 

1 208 1 -0013 2013.04.0 1 1 .089,00 1 .089,00 0,00 
staliukų  ir kėdučių) _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 

13 
Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 

1208 1-0014 2013.04.0 1 1 .089,00 1 .089,00 0,00 
staliukų  ir kėdučių) _____________ __________ __________ ___________ _____________ 
Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 

1208 1-001 5 20 13.04.0 1 1 .089,00 1 .089,00 0,00 
staliukų  ir kėdučių) _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 

Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 
12081-001 6 2013.04.01 1 .089,00 1 .089,00 0,00 

staliukų  ir kėdučių) _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 

Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 
12081-0017 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 

staliukų  irkėdučių) 



i 2 3 4 5 6 7 

17 
Staliukas-dėlionė  (susidedantis iš 

12081-0018 20 1 3.04.0 1 1 .089,00 1 .089,00 0,00 
staliukų  ir kėdučių) ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

1 8 
Staliukas-dėlionė  (susidedan1š 

1208 1-001 9 2013.04.01 1 .089,00 1 .089,00 0,00 
staliukų  ir kėdučių) _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 

T Ikimokyklinis stalas su stalčiais 12081-0020 2013.04.01 1.258,40 1.258,40 0,00 
i5 Ikimokyklinis stalas su stalč iais 12081-0021 2013•.04.O1 1.258,40 1.258,40 0,00 

21 Ikimokyklinisstalas su stalč iais 12081-0022 2013.04.01 1.258,40 1.258,40 0,00 
22 Ikimokyklinis stalas su stalčiais 12081-0023 2013.04.01 1.258,40 1.258,40 0,00 
23 Ikimokyklinis stalas su stalčiais 12081-0024 2013.04.01 1.258,40 1.258,40 0,00 

24 
Lentyna grupės žaislams, 

12081-0025 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 
ugdymo priemonėms susidėti ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Lentyna grupės žaislams, 
12081-0026 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 - ugdymo priemonėms susidėti _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 

Lentyna iš 5 dalių, skirta 
26 žaisiams, ugdymo priemonėms 12081-0027 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

susidėti ______________ ____________ ____________ _____________ _______________ 
27 Pusiau uždaros lentynos grupj 12081-0028 2013.04.01 1.274,13 1.274,13 0,00 
28 Pusiau uždaros lentynos grupėje 12081-0029 2013.04.01 1.274,13 1.274,13 0,00 
29 Pusiau uždaros lentynos grupėje 12081-0030 2013.04.01 1.274,13 1.274,13 0,00 

Pusiau uždaros lentynos gruj 12081-0031 2013.04.01 1.274,13 1.274,13 0,00 
Teminio dizaino baldų  

12081-0032 2013.04.01 3.630,00 3.630,00 0,00 
komplektas ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Teminio dizaino baldų  
12081-0033 2013.04.01 3.630,00 3.630,00 0,00 

komplektas ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 
Komplektas: minkšta dalis, 

33 susidedanti 	iš jvairių  12081-0034 2013.04.01 4.598,00 4.598,00 0,00 
- geometrinių  formų  ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Kornplektas: minkšta dalis, 
34 susidedanti iš ivairių  12081-0035 2013.04.01 9.196,00 9.196,00 0,00 

geometrinių  formų  ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 
Komplektas: minkšta dalis, 

35 susidedanti 	iš jvairių  12081-0036 2013.04.01 1.210,00 1.210,00 0,00 
- geometrinių  formų  ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Kūno lavinimo priemonių  
12081-0037 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

komplektas ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Kūno lavinimo priemonių  
12081-0038 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

komplektas ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

38 
Kūno lavinimo priemonių  

12081-0039 2013.04.01 2.783,00 2.783,00 0,00 
komplektas ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

39 Stuburo Iavinimo priemonė  12081-0040 2013.04.01 5.082,00 5.082,00 0,00 
Spintelė  grupėje, susidedanti iš 3 

12081-0041 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 
dalių ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

T7 Spintelė  grupėje, susidedanti iš 3 
12081-0042 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

dalių _____________ ___________ ___________ ____________ ______________ 

T Spintelė  grupėje, susidedanti iš 3 
12081-0043 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

dalių _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 

Spintelė  grupėje, susidedanti iš 3 
12081-0044 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

dalių _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 

Spintelė  grupėje, susidedanti iš 3 
12081-0045 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

dalių _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 
45 Spinta švariai patalynei susidėti 12081-0046 2013.04.01 2.032,80 2.032,80 0,00 
46 Spinta švariai patalynei susidėti 12081-0047 2013.04.01 2.032,80 2.032,80 0,00 
47 Spinta švariai patalynei susidėti 12081-0048 2013.04.01 2.032,80 2.032,80 0,00 
48 Spinta švariai patalynei susidėti 12081-0049 2013.04.01 2.783,00 2.783,00 0,00 
49 Spinta švariai patalynei susidėti 12081-0050 2013.04.01 2.783,00 2.783,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 
50 Spintašvariai patalynei susidėti 12081-0051 2013.04.01 2.783,00 2.783,00 0,00 
51 Spinta švariai patalynei susidėti 12081-0052 2013.04.01 2.783,00 2.783,00 0,00 

52 
Spinta švariai patalynei 

12081-0053 2013.04.01 2.541,00 2.541,00 0,00 
____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

j

stumdomisdurimis 
Spinta švariai patalynei 

12081-0054 2013.04.01 2.541,00 2.541,00 0,00 
stumdomis durimis ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Sieninė  spinta sportiniam ir 
12081-0055 2013.04.01 4.477,00 4.477,00 0,00 

muzikiniam inventoriui susidėti _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 

Metodinių  baldų  komplektas 
55 (spinta logopediniam kabinetui, 12081-0056 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

spinta metodiniam kabinetui) ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Metodinių  baldų  komplektas 
56 (spinta logopediniam kabinetui, 12081-0057 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 

spinta metodiniam kabinetui) ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 
Metodinių  baldų  kornplektas 

12081-0058 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 
(parduotuvė) ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

58 
Metodinių  baldų  komplektas 

12081-0059 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 
(parduotuvė) ____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Metodinių  baldt1 kornplektas 
59 (parduotuvė) 12081-0060 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 

Metodinių  baldų  komplektas 
12081-0061 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 

(parduotuvė) _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 

T7 Metodinių  baldų  komplektas 
12081-0062 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 

(parduotuvė) _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 
T Metodinių  baldų  kompiektas 

12081-0063 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 
(parduotuvė) _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 

Metodinių  baldų  komplekta;s 
12081-0064 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 

(parduotuvė) ______________ ____________ ____________ ____________ ______________ 

T Metodinių  baldų  komplektas 
12081-0065 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 

(parduotuvė) ______________ ____________ ____________ ____________ ______________ 
Metodinių  baldų  komplektas 

12081-0066 2013.04.01 1.936,00 1.936,00 0,00 
(parduotuvė) ______________ ____________ ____________ ____________ ______________ 

TĘ  Užsiėmimų  stalas 
12081-0067 2013.04.01 1.210,00 1.210,00 0,00 

(smėl is+vanduo/kaiadėlės) _____________ ___________ ___________ ____________ _____________ 

T Užsiėmimų  stalas 
12081-0068 2013.04.01 1.210,00 1.210,00 0,00 

(smėlis+vanduo/kaladė lės) _____________ ___________ ___________ ____________ ______________ 

Užsiėmimų  stalas 
12081-0069 2013.04.01 1.210,00 1.210,00 0,00 

(smėlis+vanduo/kaladėlės) _____________ ___________ ___________ ___________ ______________ 

69 Staliukas 12081-0070 2013.04.01 1.815,00 1.815,00 0,00 
70 Staliukas 12081-0071 2013.04.01 1.815,00 1.815,00 0,00 
71 Stalasvirtuvėje 12081-0072 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 
72 Stalasvirtuvėje 12081-0073 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 

73 Stalas virtuvėje 12081-0074 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 
74 Stalasvirtuvėje 12081-0075 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 
75 Stalasvirtuvėje 12081-0076 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 

Mobilus posėdžių  stalas (12 
12081-0077 2013.04.01 1.089,00 1.089,00 0,00 

vietų) ______________ ___________ ___________ ____________ ______________ 

77 Minkštas kampas 12081-0078 2013.04.01 4.840,00 4.840,00 0,00 
78 Gimnastikos sienutė  12081-0079 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 
79 Gimnastikos sienutė  12081-0080 2013.04.01 2.420,00 2.420,00 0,00 
80 Naktipuodžių  spintelė  12081-0081 2013.04.01 1.076,90 1.076,90 0,00 
81 Naktipuodžių  spintelė  12081-0082 2013.04.01 1.076,90 1.076,90 0,00 

T Naktipuodžių  spintelė  12081-0083 2013.04.01 1.076,90 1.076,90 0,00 
Iš viso: 150 187,62 150 187,62 0,00 



2 3 	 4 	5 	 6 	 7 
Sąskaita 12082 - Kompiuterinė  •ranga __________ ____________ 

Stacionarus kompiuteris Vector 
83 supr.į rangaWIN7+Monitorius 12082-0091 2013.01.01 2.312,51 1 315,20 997,31 
- LEDLCD21.5 ________ _______ _______ _______ _________ 

Stacionarus kompiuteris Vector 
84 su pr.į ranga WIN7+Monitorius 12082-0092 20 1 3 .0 1 .01 2.3 1 2,5 1 1 3 1 5,20 997,3 1 

LEDLCD 21.5  ________ _______ _______ _______ _________ 

- Stacionarus kompiuteris Vector 
85 supr.įrangaWIN7+Monitorius 12082-0093 2013.01.01 2.312,51 1 315,20 997,31 
- LEDLCD21.5 ________ _______ _______ ________ _________ 

Nešiojamas kompiuteris 
86 Samsung 15.6 	su pr.jranga 12082-0094 2013.01.01 1.696,25 964,71 731,54 

W1N7 _____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 
Nešiojamas kompiuteris 

87 Samsung 15.6 	su pr.į ranga 12082-0095 2013.01.01 1.696,25 964,71 731,54 
- WIN7 ________ _______ _______ _______ ________ 

Muitimedia projektorius Benq 
12082-0096 2013.01.01 1.961,51 1 	115,61 845,9 

MX514 su staliuku ____________ __________ __________ __________ ____________ 
Iš viso: 12 291,54 6 990,63 5 300,91 

Sąskaita 12094 - Kitas ilgalaikis turtas 	___________ _____________ 
- 

89 
Video karnera Panasonic HC- 

12094-36 2013.01.01 1.190,10 846,07 344,03 
V100 

i FotoparatasNikonD3l00 12094-37 2013.01.01 1.815,24 1290,56 524,68 

91 FotoparatasNikon Coolpix 12094-38 2013.01.01 1.094,03 777,74 316,29 
S9300 _____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 
Interaktrvus ekranas SAHARA 12094-39 2013.01.01 4.301,55 3 058,21 1 243,34 - ECO board 78 _____________ ___________ ___________ ___________ _____________ 

Iš viso: 8 400,92 5 972,58 2 428,34 
Galutinė  suma: 172 292,43 163 150,83 9 141,60 



Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2014 m. rugsėjo 26 d. jsakymo Nr. AV-845 
2 priedas 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 
TRUMPALAIKIO TURTO (,,ATSARGOS), PERDUODAMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO VAIKŲ  LOPŠELIUI-DARŽELIUI 
,,VYTURĖLIS, SĄRAŠAS 

Eil. 
nr._______________________________________ 

Atsargų  pavadinimas 
Inventorinis 

Nr. 
___________ 

- 
Mato 
vnt. 

Kiekis 
______ 

Įsigijimo 
savikaina, 

Lt 
Suma, 

Lt 
2 3 4 5 6 7 

i Daugiafunkcinis r. 16 pprn Samsung CLX-3305 70000370 vnt. 1 864,61 864,61 
2 
- 

Vienvietis mokyklinis stalas su stalčiu ir kėdute 
viename komplekte 

70000383 
____________ 

kompl. 
_______ 

40 
_______ 

191,18 
__________ 

7647,20 
__________ 

3 Kėdutė  lopšelio grupėje 70000384 vnt. 40 70,18 2807,20 
4 Kėdutės grupėje (ikimokyklinio amžiaus 

vaikams) 
70000385 

_____________ 
vnt. 

_______ 
100 

_______ 
70,18 

___________ 
7018,00 

___________ 
5 Kėdutės valgykloje (4-6 metų  vaikams) 70000386 vnt. 18 70,18 1263,24 
6 Kėdutės valgykloje (6-8 metų  vaikams) 70000387 vnt. 24 70,18 1684,32 
7 Lentyna grupės žaislams, ugdymo priemonėms 

susidėti ______________ 
70000388 vnt. 

________ 
1 

________ 
484,00 

____________ 
484,00 

____________ 
8 Lentyna grupės žaislams, ugdymo priemonėms 

susidėti ______________ 
70000389 vnt. 

________ 
1 

________ 
484,00 

____________ 
484,00 

____________ 
9 Lentyna grupės žaislams, ugdymo priemonėms 

susidėti ______________ 
70000390 vnt. 

________ 
1 

________ 
484,00 

____________ 
484,00 

____________ 
10 Lentyna grupės žaislams, ugdymo priemonėms 

susidėti ______________ 
70000391 vnt. 

________ 
2 

________ 
544,50 

____________ 
1089,00 

____________ 
11 Lentyna iš dviejų  dalių, skirta žaislams, ugdymo 

riemonėms susidėti 
70000392 

_____________ 
vnt. 

_______ 
2 

_______ 
580,80 

___________ 
1 161,60 

___________ 
12 Zerna lentyna (atvira iš abiejų  pusių) 70000393 vnt. 4 363,00 1452,00 
13 Minkštasuolis grupėje 70000394 vnt. 2 726,00 1452,00 
14 Suoliukai rūbinėje 70000395 vnt. 8 302,50 2420,00 
15 Suoliukai grupėse 7000396 vnt. 6 484,00 2904,00 
16 Suoliukai 70000397 vnt. 2 242,00 484,00 
17 Suoliukai 70000398 vnt. 4 242,00 968,00 
18 Suoliukai 70000399 vnt. 2 423,50 847,00 
19 Minkštasuolis-suoliukas perrengimo patalpose 70000400 vnt. 3 726,00 2178,00 
20 Suolas su minkštu paviršiurni rūbinėje 70000401 viit. 2 423,50 847,00 
21 Spintelė  grupėje 70000402 vnt. 14 919,60 12874,40 
22 Darbo kėdė  grupėje 70000403 vnt. 9 726,00 6534,00 
23 Kėdė  70000404 vnt. 4 145,20 580,80 
24 Vaikiškos lankytojų  kėdės salėje 70000405 vnt. 20 121,00 2420,00 
25 Lankytojų  kėdės suaugusiems 70000406 vnt. 20 121,00 2420,00 
26 Mobili biblioteka 70000407 vnt. 2 786,50 1573,00 
27 Metodinių  baldų  komplektas (virtuvėlė) 70000408 vnt. 7 726,00 5082,00 
28 Stalas logopediniam kabinetui 70000409 vnt. 1 629,20 629,20 
29 Auklėtojos stalas grupėje 70000410 vnt. 4 484,00 1936,00 
30 Staliukas grupėje, 4 vietų  apvalus (vaikiškas) 7000041 1 vnt. 2 726,00 1452,00 
31 Vaikiškas stalas (vaigykloje) 70000412 vnt. 7 217,80 1524,60 
32 Vaikiškas stalas ir suolai valgykloje 70000413 vnt. 3 798,60 2395,80 
33 Vystymo staliukas 70000414 vnt. 1 750,20 750,20 
34 Stalas (valgykloje rnaisto patiekimui, indų  

surinkimui, pasidėti indams 
70000415 

_____________ 
vnt. 

_______ 
1 

_______ 
242,00 

___________ 
242,00 

___________ 



i 2 3 4 5 6 7 
35 Stalas aparatūrai/daiktams sporto salėje susidėti 70000416 vnt. 1 484,00 484,00 
36 Mobili piešimo Ienta 70000417 vnt. 10 314,60 3146,00 
37 Minkšti foteliai vaikų  poilsiui/žaidimui 70000418 vnt. 9 242,00 2178,00 
38 Minkšti foteliai vaikų  poilsiui/žaidimui 70000419 vnt. 10 726,00 7260,00 
39 Rūbinė  70000420 vnt. 20 832,48 16649,60 
40 Rūbinė  70000421 vnt. 8 459,80 3678,40 
41 Kabyklarūbams 70000422 vnt. 4 338,80 1355,20 
42 Čiužinys 7000423 vnt. 8 302,50 2420,00 
43 Miegamojo lovytės medinio korpuso, su 

čiužinuku _____________ 
70000424 vnt. 

_______ 
30 

_______ 
278,30 

__________ 
8349,00 

___________ 
44 Miegamojo lovytės medinio korpuso, su 

čiužinuku (neįgaliujų  vaikų  grupėje) 
70000425 

_____________ 
vnt. 

_______ 
10 

_______ 
387,20 

__________ 
3872,00 

___________ 
45 Miegamojo lovytės (plastikinės, paprastos, su 

čiužinuku, dangčiais ir ratukais) 
70000426 

_____________ 
vnt. 

_______ 
140 

_______ 
217,80 

__________ 
30492,00 

___________ 
46 Širma 70000427 vnt. 6 786,50 4719,00 
47 Širma 70000428 vnt. 3 423,50 1270,50 
48 Kėdė  prie mobilaus posėdžių  stalo 70000429 vnt. 12 121,00 1452,00 
49 Gimnastikos sienutė  70000430 vnt. 2 907,50 1815,00 
50 Gimnastikos suoliukas 70000431 vnt. 2 423,50 847,00 
5 1 Komplektas: mobilus maniežas ir dėžė  su 

dangčiu ____________ 
70000432 vnt. 

_______ 
1 

_______ 
544,53 

__________ 
544,50 

__________ 
52 Vonios spintelė  70000433 vnt. 20 592,90 1 1858,00 
53 Rankšluostinė  70000434 vnt. 13 335,17 4357,21 

Iš viso: _______ 667 x 185 700,58 


